Universitätsbibliothek Paderborn

Cvrsvs Theologici ...

Ea Brevitate Conscriptus, Qvam Tot Tantarvmqve Rervm Amplitudo Et
Varietas Patitvr ...

Quas Prima Pars Et Prima Secundæ Divi Thomæ Complectvntvr -
Qvæstiones Insvper Ad Mores & praxim spectantes, quæ peculiarem cum
Scholasticis habent connexionem, declarantur

Carleton, Thomas Compton

Leodii, 1659

Sect. III. Solutione alterius difficultatis declaratur voluntas, qua Deus
extrinsecè condonat peccatum.

urn:nbn:de:hbz:466:1-13718

Tome I. 350 Disp. CXXII. De condonatione extrinsecā. Sect. II.

III. Objicies tertio : homo ubi semel peccavit, manet intrinsecè per hoc peccatum maculatus, idque sine alio decreto Dei, quā sit illud prius permittendī peccatum ; ergo non potest hoc tolli per mearam voluntatem Dei sine aliquo intrinsecō, Deus tollere peccatum intrinsecum.

Reff. Posse Deum mērē per suam vōluntatē tolleāre, potest nihilominus tollere formam moralem : & quamvis per suam voluntatem immediatē tribuere nequeat effectū aliquem formalēm physicū, ut cōsiderē calidū, frigidū, &c. sicut tamen potest tribuere effectū aliquos & denominations morales, ita & potest eos tollere. Adde si non condonatio sit aliquid peccati habitualis, de quo dictum est in materia de peccatis, facilē tunc intelligitur quomodo per voluntatem Dei condonantem tollatur peccatum habitualē.

IV. Objicies quartū : explicari siquidem non potest, quo pācto voluntas Dei tollat peccatum, utpote quā non est cum eo incompossibilis. Respondetur voluntatem Dei condonantem formaliter opponi peccato, quatenus scilicet denominat hominem jam venia donatum, hāc autem denominatio stare nequit cum denominatione non condonati, & peccatoris : hāc siquidem denominations sunt virtualiter contradictorīa.

V. Objicies quinto : hanc Dei voluntatem habere se pro objecto, tollit enim peccatum volendo ut remittatur, ergo vult remissionē seu condonationē, sed condonatio est ipsem actū voluntatis, ergo actū ille vult scipsum. Respondetur negando antecedens, ut latius sc̄ētione sequente ostendatur, sed actū ille condonativus Dei, per se & directē in actu exercito tollit peccatum tanquam forma illi opposita. Unde licet Deus habere possit aliū actū reflexū & imperantem, quo velit condonare peccatum, ille tamen non est ipsa condonatio, sed aliū actū prior, & imperans actū condonativum.

VI. Objicies sexto : vel hāc voluntas Dei qua condonat peccatum, est ipsa formalis illius sublatio, sicut lux tollit tenebras, vel solummodo radicalis : non primum, id enim per quod formaliter tollitur peccatum est ipsum non esse peccati, sicut gratia vicissim tollitur per privationem ipsius gratiae, & sic de ceteris. Unde quod non esse peccati codem planē modo se habet post condonationem, ac antequam peccasset, nisi quōd adhuc maneat hāc denominatio, quod nimirum peccaverit. Nec etiam condonatio radicaliter solum tollit peccatum, sicut frigus calorem, sic namque dari deberet alia causa deltruens peccatum substrahendo ab eo concursum, sicut sit in destructione calorū. Respondetur : si non condonatio sit aliquid speciālē ad essentiam peccati habitualis, tunc per condonationē peccatum quod hanc partem tollit contradictionē, condonatio siquidem opponitur contradictionē non condonationi. Secundū universim dici potest condonationē tollere peccatum per modum formae vel denominationis, metaphysicē cum eo incompossibilis in denominando, sicut lux tollit tenebras, licet nonnulla sit differentia, & ad eum potius modum hic accidit, quo gratia tollit peccatum habitualē, id est per se & immedietē, non quōd petat illud ab alio deltrui. Secus res se habet ante primum lapsum, tunc enim alio titulo censurę abschie peccatum habitualē, quia scilicet adeſt realis negatio actualis peccati præteriti, utpote quod quis nun-

quam commisit.

Objicies septimo : hāc condonatio est forma extrinsecā, peccatum autem habitualē quid anima^{tum habi-} **VII.** ^{tum habi-} ^{animā, sed} ^{intrinsicum} ^{tuale non fa-} ^{quid physic} ^{habitualē physice insit anime : tollitur ergo per} ^{intrinsicum} ^{rationālē, pa-} ^{condonatio-} ^{formā dantis denominationem metaphysicē cum nōm.}

Objicies octavo : duo sunt in peccato habituali **VIII.** nempe quōd sit injuria contra Deum, & quōd sit **Dicē :** Peccabes natura rationalis : licet ergo sub primā ratio- ^{causam utrū} ^{Labes natura-} ^{ne tollere illud possit Deus per condonationē ex- ratiōne} ^{lis non potest} ^{tolleāre, per} ^{trinsecā, sub secunda tamen non potest, nisi} ^{pulchritudinem aliquam infundendū quā anima} ^{feclitas per peccatum contracta auferatur. Respon-} ^{donationē,}

dētetur non tolli hic peccatum per modum opposi- ^{Reff. Dicē,} ^{ut supremum} ^{Domini} ^{peccatum sub omni ratione tollere.} ^{causam utrū} ^{Labes natura-} ^{lis non potest} ^{tolleāre, per} ^{trinsecā, sub secunda tamen non potest, nisi} ^{pulchritudinem aliquam infundendū quā anima} ^{feclitas per peccatum contracta auferatur. Respon-} ^{donationē,}

dētetur : cū Deus sit supremus dominus & jude-

dx, potest peccatum sub omni ratione offendere per

condonationē tollere : cū ergo etiam ut con-

trarium nature rationali, sit culpa & offensa, fal-

tem materialis, potest à Deo modo tolli. Ad-

di Suarez citatus num. 21. non manere transfacto

actū peccatum, nisi sub ratione injuria Deo facta,

ob quam tamdiu odit Deus peccatorem donec of-

fensam illi remittat, de quo plura dicta sunt in ma-

teriā de peccatis.

SECTIO TERTIA.

Solutione alterius difficultatis decla-
ratur voluntas, qua Deus ex-
trinsecē condonat peccatum.

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

I. ^{Reff. Volun-} ^{tariē hāc} ^{condonati-} ^{vām extrin-} ^{secē peccati} ^{ē actū} ^{que Dēs ex} ^{benevolen-} ^{tia erga pecc-} ^{atōrē op-} ^{tat si nō} ^{quām pecc-} ^{cōfess.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}

OBJICES nonō : hanc Dei voluntatem, qua extrinsecē tollit peccatum, explicari non posse, ergo nulla est : antecedens probatur, nec enim est voluntas, quā velit peccatum non fuisse, hoc enim implicat, nec quā vult illud non esse nunc, ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.} ^{Obj. Ex-} ^{enī nō posse} ^{quānam hāc} ^{hoc volunt-} ^{as conditio-} ^{natura pa-} ^{scēdē.}